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TIIMIPALAVERI 02.12.2013
Paikalla: Matti Rantala, Tuomas Korkalainen, Markku Tähtinen, Jan Wälchli, Anni sarasti, Aino-Maria Paasivirta.

 

Edellisen kokouksen asiat.

Ammattiliitto Ertoon ollaan yhteydessä ensi vuoden puolella. Odotetaan asiakkuuspäällikön varmistumista ja tehdään tarjous ensi vuonna. 

Bootcamp

Tilanne Reitittimen huhtikuun tapahtumista on muuttunut aikaisemmin sovitusta. Lopputapahtumaa ei tehdä huhtikuussa. Rahoittajan kanssa on sovittu, 
että hanke jatkuu vuoden 2014 loppuun.  Tarkkaa lopputapahtuman päivää ei osata vielä sanoa, mutta alustavasti se voitaisiin järjestää loka-
marraskuussa ja sekin voisi olla Bootcampin hangessä. Bootcapin kohderyhmään voitaisiin ottaa mukaan uusien tulosalueiden. Mietitään ensi vuonna 
seuraavassa palaverissa teema ja kohderyhmää. Harkitaan myös mahdollisuutta käyttää ulkopuolista tilaa.

Mahdollisia teemoja: peliala, printtimedian kuolema.

Bootcamppiin on löydetty kaksi assaria. Jan ja Anni varaavat aikaa heidän perehdyttämiseen yms. Tehdään rekrytointiesitys ensi vuoden puolella. 
Huhutikuun Bootcamp tullaaan toteuttamaan joka tapauksessa.

Pidetään seuraava Bootcamp-tapaaminen 13.1.2013 klo 18 ravintola K*rvissa.

Ollaan mukana Hämeenlinnassa ITK-tapahtumassa, jos ilmoittautuminen menee läpi.

Tiedotus

* hankkeen kuukausiposti lähtee tänään. Aiheet on kasassa 

Työelämäkontaktointi

* educa-messuille on nyt paikka varattu

* Julkaisutoimikunta on istunut ja siellä sovittiin, että julkaisu ilmestyy vasta syksyllä 2014. Toimittajana tulee toimimaan Päivi Keränen.

 

Koulutus

* mentorointikoulutuksen suunnittelun merkeissä tavataan 17.12. Bulevardilla

Sähköiset ratkaisut

* palveluportaalihanke on edennyt ja fb-ryhmässä ideoidaan nimeä. Markku tukee koodauksessa.

Kalenteri

* pitkäsessio 11.12 ja peppi-työpaja - klo 14.
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* 13.12. kulttuurialan peijaiset

* nord match 28.-29.1.2014

* Uuden ohjelmakauden kick-off 16.-17.1 Tampereella
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